
PŘÍLOHA Č.1 SoD  -  POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

SOUHRN
SKUPINOVÝ VODOVOD DRAHANSKÁ VRCHOVINA 

VÝMĚNA ČERPADEL v ČS ÚV BĚLÁ 

ceny bez DPH

Stavební část 33 000,00 Kč

strojně-technologická část 1 778 959,00 Kč

elektročást 309 000,00 Kč

CENA CELKOVÁ bez DPH 2 120 959,00 Kč



STAVEBNÍ PRÁCE

číslo popis kpl cena/kpl cena 

1 Bourací práce, ŽB, pod  pod frémou čerpadla a pod elektromotorem,  celkem 0,4m3, likvidace odpadu 1 15000 15000 Kč

2 Vyrovnání a zabroušení betonového povrchu v rozsahu 2,2m2 u každého čerpadla, celkem 4,4m2 1 16000 16000 Kč

3 Hrany budou obroušeny a opatřeny žlutým  syntetickým nátěrem, 2x., celkem 16,5m.  1 2000 2000 Kč

Celkem 33000 Kč



STROJNĚ - TECHNOLOGICKÁ ČÁST

materiál práce CENA 

číslo popis ks kpl cena /jedn. materiál práce

DEMONTÁŽE 

1 DMTŽ čerpadla včetně elektromotoru, 500+500kg   2 48000 0 96000

včetně natokového potrubí a samostatné části výtlaku, 0 0

odvoz a prodej  materiálu a do výkupu surovin 0 0

2 DMTŽ společné části výtlaku , ocelové potrubí DN150, 20m, 1 36000 0 36000

včetně ZK DN150, servošoupátka DN150 a vodoměru DN100 0 0

0 0

0 0

NÁTOKOVÉ POTRUBÍ 0 0

Mezipřírubová klapka DN200, PN10, s kolem nebo pákou 2 10510 21020 0

Lemový nákružek d225+příruba DN200 PN10 2 4026 8052 0

Koleno d225/90°elektro SDR11 2 9504 19008 0

Redukce PE 225/110 na tupo SDR11, dlouhé provedení 2 3168 6336 0

Redukce PE 110/90 elektro 2 945 1890 0

Potrubí PE 90/8,2 dl.0,3m 2 240 480 0

Koleno PE 90/30° elektro 2 1792 3584 0

Lemový nákružek d90+příruba DN80 PN16 2 1063 2126 0

Manometr glycerinový DN40, spodní připojení, 0-60mbar+ fitinky 2 1080 2160 0

spojovací materiál, šrouby a podložky nerez, matice mosazné, těsnění, komplet 1 6000 6000 0

MONTÁŽ 2 12000 0 24000

VÝTLAČNÉ POTRUBÍ  SAMOSTATNÉ 0 0

Tvarovka  litinová TP 80/200 PN16 2 4184 8368 0

Koleno přírubové DN80  s patkou 2 4161 8322 0

zpětná klapka DN80 s diskem 2 7008 14016 0

šoupátko DN80 s kolem, F4 2 6600 13200 0

Lemový nákružek d90+příruba DN80 PN16 2 1063 2126 0

Redukce PE 160/90 elektro 2 1663 3326 0

koleno  PE 160/90° elektro 3 3630 10890 0

sedlová elektrotvarovka PE  d160 s vnitřním závitem 5/4 2 9360 18720 0

odběrový  kohout 3/4 + fitinky 2 660 1320 0

Manometr glycerinový DN10, spodní připojení, 0-2,5MPa+ fitinky 2 1440 2880 0

Potrubí PE 160/14,6 /6m 2 1235 2470 0

spojovací materiál, šrouby a podložky nerez, matice mosazné, těsnění, komplet 1 6000 6000 0



Elektrospojka D160 1 880 880 0

MONTÁŽ 2 24000 48000

VÝTLAČNÉ POTRUBÍ  SPOLEČNÉ 0

Potrubí PE 160/14,6 /6m 4 1235 4940 0

koleno  PE 160/90° elektro 3 3630 10890 0

 T PE 160/160 elektro 1 3439 3439 0

Lemový nákružek d160 +příruba DN150 PN16 6 2211 13266 0

Elektrospojka D160 9 880 7920 0

tvarovka X litina DN150/ PN16 1 2166 2166 0

Šoupátko DN150 s kolem / F4 1 11880 11880 0

TP 150/500 litina PN16 2 10680 21360 0

Redukce PE 160/110 elektro 2 1790 3580 0

Lemový nákružek d110 +příruba DN100 PN16 2 1320 2640 0

Přechod s jištěním v tahu na ocel DN150 1 11304 11304 0

spojovací materiál, šrouby a podložky nerez, matice mosazné, těsnění, komplet 1 8400 8400 0

MONTÁŽ 1 48000 0 48000

0 0

ČERPADLA 0 0

viz. Technická specifikace PD 0 0

např. Např. LOWARA 46SVX05G220PT04QBE s plynulou regulací otáček HYDROVAR X+  2 463000 926000 0

Kotevní materiál 2 1500 3000 0

MONTÁŽ 2 58000 0 116000

0 0

OSTATNÍ 0 0

Kotevní konstrukce, ocelový svařenec, zinkovaný, á 15kg, 5KS/D+M 1 39000 39000 0

Značení potrubí a čerpadel 1 3000 0 3000

Staveništní  přesuny 1 5000 0 5000

Individuální zkoušky každého čerpadla 2 15000 0 30000

Zprovoznění, seřízení čerpadla 2 28000 0 56000

Komplexní vyzkoušení 1 24000 0 24000

dodatek provozního řádu 1 15000 0 15000

Dokumentace skutečného provedení , TECHNOLOGIE 1 15000 0 15000

Přepojování se zajištěním stávajícího provozu 1 30000 0 30000

CENA 1232959 546000

CENA CELKEM 1778959 Kč





ELEKTROČÁST

No. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem prodej

1 Rozvaděč R-M1 Kč/jedn Kč

2 IS506223 Pojistkový odpínač 100A  3p 1 ks 2 425,50 2 425,50

3 PV22 63A AM 500V Pojistka válcová 22x58 gG 63A 3 ks 176,55 529,65

4 IS506103 Pojistkový odpínač 32A  3p 1 ks 315,15 315,15

5 PV10 16A AM 500V Pojistka válcová 10x38 gG 16A 3 ks 70,95 212,85

6 MS165-42 ABB Motorový spouštěč 22kW, 30A-42A 1 ks 6 270,00 6 270,00

7 B-HSI HKF1-11 Kontak pomocný 1Z+1R 1 ks 536,25 536,25

8 BM018110 Jistič 10A B10/1, 10kA 1 ks 181,50 181,50

9 MDR-60-24 Zdroj spínaný napájecí na DIN lištu, 24VDC; 2,5A; 60W - MDR-60-24 1 ks 825,00 825,00

10 CSADG-0,44/12,5-HDKompenzační kondenzátor ZEZ Silko včetně uchytové spony 1 ks 2 706,00 2 706,00

11 R55.34.8.230 Relé FINDER 55.34.8.230.0040, cívka 230VAC, 4P/7A/250VAC 2 ks 156,75 313,50

12 R55.34.9.024 Relé FINDER 55.34.9.024.0040 , cívka 24VDC, 4P, 7A/250VAC 4 ks 156,75 627,00

13 94.04.55/85/99.02 Patice 4P Finder 6 ks 107,25 643,50

14 ISOL100 Modul galvan. oddělení proudové smyčky nebo nap. signálu, ISOL100, velmi rychlý1 ks 3 217,50 3 217,50

15 IN006220 Spínač  na panel 2. pól, 1-0-2, M10H E U2 1 ks 924,00 924,00

16 MM216773 Signálka M22-L-G zelená, nízká 1 ks 123,75 123,75

17 MM216774 Signálka M22-L-Y žlutá, nízká 1 ks 123,75 123,75

18 MM216563 Dioda LED 85-264VAC, bílá, zad,mont.,šroub.svorka 2 ks 247,50 495,00

19 IK680004 Svorka PUK2T 2,5mm2 L/L/PE 5 ks 120,45 602,25

20 IK680202 Deska koncová PUK 2T 2 ks 13,20 26,40

21 IK680529 Můstek propojovací 10P/2,5 PUK, IK680529 (pro patrové svorky) 1 ks 217,80 217,80

22 IK021039 Svorkovnice PEN (15 svorek) 1 ks 70,95 70,95

23 IK021038 Svorkovnice N (15 svorek) 1 ks 70,95 70,95

24 IK141004 Svorka SFR.4 pro pojistku 2 ks 54,45 108,90

25 IK131204 Deska koncová pro SFR.4 4 ks 9,90 39,60

26 IK110002 Svorka řadová CBC šedá, 2,5mm2 30 ks 19,80 594,00

27 IK101002 Svorka CBC modrá, 2,5mm2, IK101002 6 ks 19,80 118,80

28 IK122002 Svorka TE-2,5/0 PEN zelenožlutá 4 ks 46,20 184,80

29 IK110035 Svorka CBC35 šedá 3 ks 82,50 247,50

30 IK122035 Svorka CBC35 zž 2 ks 214,50 429,00

31 IK108001 Deska oddělovací DFU 1-červená 12 ks 13,20 158,40

32 IK197100 Štítek popisovací prázdný IK197100 pro CBD 2, balení 100ks 0,5 bal 69,30 34,65

33 IK197500 Štítek popisovací prázdný IK197500 pro CBD 2, balení 60ks 1 bal 69,30 69,30

34 IK100803 Propojovací můstek 10x pro 2,5mm2 2 ks 49,50 99,00

35 IK123000 Svorka koncová pro TS 35, typ BT/3 10 ks 18,15 181,50

36 Trubičková pojistka skleněná 230V/2,5A 3 ks 4,51 13,53

37 Vývodka s maticí PG16 2 ks 19,80 39,60

38 Vývodka s maticí PG13,5 3 ks 13,20 39,60

39 Vývodka s maticí PG9 5 ks 16,50 82,50

40 Drobný instalační materiál 1 kpl 6 270,00 6 270,00

41 0,00

42 Rozvaděč R-M2 0,00

43 IS506223 Pojistkový odpínač 100A  3p 1 ks 2 425,50 2 425,50

44 PV22 63A AM 500V Pojistka válcová 22x58 gG 63A 3 ks 176,55 529,65

45 IS506103 Pojistkový odpínač 32A  3p 1 ks 315,15 315,15

46 PV10 16A AM 500V Pojistka válcová 10x38 gG 16A 3 ks 70,95 212,85

47 MS165-42 ABB Motorový spouštěč 22kW, 30A-42A 1 ks 6 270,00 6 270,00

48 B-HSI HKF1-11 Kontak pomocný 1Z+1R 1 ks 536,25 536,25

49 BM018110 Jistič 10A B10/1, 10kA 1 ks 181,50 181,50

50 MDR-60-24 Zdroj spínaný napájecí na DIN lištu, 24VDC; 2,5A; 60W - MDR-60-24 1 ks 825,00 825,00

51 CSADG-0,44/12,5-HDKompenzační kondenzátor ZEZ Silko včetně uchytové spony 1 ks 2 706,00 2 706,00

52 R55.34.8.230 Relé FINDER 55.34.8.230.0040, cívka 230VAC, 4P/7A/250VAC 2 ks 156,75 313,50

53 R55.34.9.024 Relé FINDER 55.34.9.024.0040 , cívka 24VDC, 4P, 7A/250VAC 4 ks 156,75 627,00

54 94.04.55/85/99.02 Patice 4P Finder 6 ks 107,25 643,50

55 ISOL100 Modul galvan. oddělení proudové smyčky nebo nap. signálu, ISOL100, velmi rychlý1 ks 3 217,50 3 217,50

56 IN006220 Spínač  na panel 2. pól, 1-0-2, M10H E U2 1 ks 924,00 924,00

57 MM216773 Signálka M22-L-G zelená, nízká 1 ks 123,75 123,75

58 MM216774 Signálka M22-L-Y žlutá, nízká 1 ks 123,75 123,75

59 MM216563 Dioda LED 85-264VAC, bílá, zad,mont.,šroub.svorka 2 ks 247,50 495,00

60 IK680004 Svorka PUK2T 2,5mm2 L/L/PE 5 ks 120,45 602,25

61 IK680202 Deska koncová PUK 2T 2 ks 13,20 26,40

62 IK680529 Můstek propojovací 10P/2,5 PUK, IK680529 (pro patrové svorky) 1 ks 217,80 217,80

63 IK021039 Svorkovnice PEN (15 svorek) 1 ks 70,95 70,95

64 IK021038 Svorkovnice N (15 svorek) 1 ks 70,95 70,95

65 IK141004 Svorka SFR.4 pro pojistku 2 ks 54,45 108,90

66 IK131204 Deska koncová pro SFR.4 4 ks 9,90 39,60

67 IK110002 Svorka řadová CBC šedá, 2,5mm2 30 ks 19,80 594,00

68 IK101002 Svorka CBC modrá, 2,5mm2, IK101002 6 ks 19,80 118,80

69 IK122002 Svorka TE-2,5/0 PEN zelenožlutá 4 ks 46,20 184,80

70 IK110035 Svorka CBC35 šedá 3 ks 82,50 247,50

71 IK122035 Svorka CBC35 zž 2 ks 214,50 429,00



72 IK108001 Deska oddělovací DFU 1-červená 12 ks 13,20 158,40

73 IK197100 Štítek popisovací prázdný IK197100 pro CBD 2, balení 100ks 0,5 bal 69,30 34,65

74 IK197500 Štítek popisovací prázdný IK197500 pro CBD 2, balení 60ks 1 bal 69,30 69,30

75 IK100803 Propojovací můstek 10x pro 2,5mm2 2 ks 49,50 99,00

76 IK123000 Svorka koncová pro TS 35, typ BT/3 10 ks 18,15 181,50

77 Trubičková pojistka skleněná 230V/2,5A 3 ks 4,51 13,53

78 Vývodka s maticí PG16 2 ks 19,80 39,60

79 Vývodka s maticí PG13,5 3 ks 13,20 39,60

80 Vývodka s maticí PG9 5 ks 16,50 82,50

81 Drobný instalační materiál 1 kpl 6 270,00 6 270,00

82

83 Dodávka zařízení - elektroinstalace 

84 MONOFLEX 1416/1 Trubka MONOFLEX 1416/1,průměr 16,5/28,4mm 320N, včetně příchytek a spojek10 m 19,76 197,60

85 1525 KA Trubka pevná 1525 KA, PVC samozhášivé, šedá, 320N, včetně příchytek a spojek 10 m 26,34 263,40

86 ZSA16 Svorka zemnící ZSA16  Elektro Bečov 10 ks 18,11 181,10

87 Drobný instalační materiál 1 kpl 4 610,34 4 610,34

88 Kabely a vodiče 0,00

89 Kabel SYKFY 2x2x0,5 20 m 9,88 197,60

90 Kabel SYKFY 10x2x0,5 40 m 32,93 1 317,20

91 Kabel JYTY-O 14x1 (D) 200 m 105,38 21 076,00

92 Kabel JYTY-O 3x1 (D) 20 m 24,70 494,00

93 H07V-K 10 ZZ Kabel KV H07V-U  10 Žlutozelená (CY.) 10 m 57,63 576,30

Technologie - Montáž materiálu

No. Číslo položky Popis položky Počet MJ

1 Montáž Demontáž stávající elektroinstalace v rozvaděči R-M1 1 kpl 5 453,37 5 453,37

2 Montáž Montáž- osazení a zapojení rozvaděče R-M1 1 kpl 21 813,49 21 813,49

3 Montáž Demontáž stávající elektroinstalace v rozvaděči R-M2 1 kpl 5 453,37 5 453,37

4 Montáž Montáž- osazení a zapojení rozvaděče R-M2 1 kpl 21 813,49 21 813,49

5 Montáž Montáž a úprava dveří rozvaděče R-M1 1 kpl 3 408,36 3 408,36

6 Montáž Montáž a úprava dveří rozvaděče R-M2 1 kpl 3 408,36 3 408,36

7 Montáž Demontáž stávající elektroinstalace v objektu 1 kpl 4 090,03 4 090,03

8 Montáž Montáž  elektroinstalace v objektu 1 kpl 12 208,13 12 208,13

Ostatní

No. Číslo položky Popis položky Počet MJ

1 Prog ASŘ Programování, oživení 1 kpl 123 000,00 123 000,00

2 Revize Revize 1 kpl 4 900,00 4 900,00

3 Projekt Projekční práce - skutečný stav (SKP) 1 kpl 7 500,00 7 500,00

4 VRN Vedlejší rozpočtové náklady (doprava,  ...) 1 kpl 6 700,00 6 700,00

Celkem  bez DPH 309 000,00
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